

Projektkirjutamine- ja juhtimine

Koolituskursuse eesmärk on tõsta aegunud oskustega täiskasvanud osalejate projektkirjutamise ja projektijuhtimise alaste teadmiste ja oskuste taset ning tõsta nende teadlikkust projektiideede rahastusvõimalustest.

Aeg ja koht	September-november 2024, Heino Elleri Muusikakool
Õppekavarühm	Muusika ja esituskunstim
Õpiväljundid	Teab projektide kirjutamise ja juhtimise loogikat ning aruandlusele esitatavaid nõudeid; oskab otsida projekti elluviimiseks sobivaid rahastusvõimalusi; tunneb projektitaotluse põhikomponente ning nende omavahelisi seoseid; oskab koostada projektitaotlusi, kirjeldades projektiideed selgelt ning mõistetavalt; oskab koostada projekti eelarvet, planeerida kulusid ja tulusid; oskab projekte ellu viia ja omab algteadmisi meeskondade juhtimisest.
Sihtrühm	Muusikakoolide õpetajad ja muusika huviringide juhendajad
Grupi suurus	15
Õppe alustamise nõuded	Keskeriharidus, kutsekeskharidus või kutseharidus muusika valdkonnas. Kõrghariduse korral peab õppe alustamiseks olema lõpetamisest möödunud 10 aastat.
Maht (ak. tund) (sh kontakttunnid ja iseseisev töö)	Koolituse kogumaht 36 tundi Kontaktõppe maht 24 tundi Iseseisva töö maht 12 tundi
Teemad	Projektkirjutamise põhitõed, eelarve ja kohalikud fondid. Kahe projektitaotluse kirjutamine, taotluste hindamine ning tagasisidestamine. Rahvusvaheliste taotluste kirjutamise eripärad ja suuremate projektide lisaoskused – Gantti tabel, loogiline maatriks, jm ning fondide tutvustus. Projektide elluviimine – tiimide juhtimine ning projektide aruandlus.
Õppekeskkonna kirjeldus	Koolitus toimub ruumis, kus on olemas vajalik esitlustehnika ning võimalus töötada gruppides.

Koolitaja(d) ja nende kvalifikatsioon, õpi- või töökogemus

Küllli Hansen - Tartu Loomemajanduskeskuse juht, loomeettevõtja, ärinõustaja ja ettevõtluslektor. Talle on omistatud Eesti Konsultantide Assotsiatsiooni ettevõtlusnõustaja IV kategooria. Ettevõtjana olnud tegev kunsti valdkonnas, olles aastaid kunstigalerii juht, kuraator ja koolitaja. Ta on nõustanud loomeettevõtteid ja mikroettevõtjaid, aidates neil välja töötada oma äriplane, valida sobivaid ärimudeleid ja kasvustrateegiaid. Lektorina lugenud loenguid Tallinna Ülikoolis, Estonian Business Schoolis ja Kõrgemas Kunstikoolis Pallas, kus tema teemadeks on olnud äriplaneerimise, ärimudeli innovatsiooni, projektijuhtimise ja loova mõtlemisega seotud teemad.

Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja -kriteeriumid

Tunnistuse saamiseks on vajalik osavõtt koolitusest vähemalt 75% kontakttundide ulatuses, koolitaja poolt antud ülesannete täitmine (osaleja kirjutab kaks projektitaotlust ning hindab ja tagasisidestab teiste osalejate projekte) ja ettenähtud õpiväljundite saavutamine.

Tõend väljastatakse, kui osaleja ei täitnud koolitaja poolt talle antud ülesandeid, ei saavutanud ettenähtud õpiväljundeid või ei võtnud õppetööst osa vähemalt 75% kontakttundide ulatuses.

Õppekava koostaja: Merli Kirsimäe, õppetöö arendusjuht, Heino Elleri Muusikakool, merli.kirsimae@tmk.ee 7442408